
RUA THOMAZ DE AQUINO – Nº 06 – CENTRO 
 FONE: (83) 3358 1005  

58483-000 BARRA DE SÃO MIGUEL - PARAÍBA 
Email: pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL 
CNPJ: 08.701.708/0001-81 

 

PORTARIA DE Nº 0001/2017                               Barra de São Miguel – PB, 02 de Janeiro de 2017. 

 

                 O Prefeito Constitucional de Município de Barra de São Miguel, Estado da Paraíba, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e demais 

legislação em vigor; 

                 RESOLVE: 

                 NOMEAR: JOSÉ CLEMILTON TRUTA, Inscrito no CPF: 517.306.264-91 para ocupar o 

CARGO COMISSIONADO DE SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, deste município, 

com vencimentos de conformidade com o que estabelece a Lei disciplinadora de Cargos e vencimentos. 

 

                                                                                  Barra de São Miguel – PB, 02 de Janeiro de 2017. 

    

 

 

JOÃO BATISTA TRUTA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 

Registre-se, Publique-se. 

Barra de São Miguel – PB, 02 de Janeiro de 2017 

 

JOÃO BATISTA TRUTA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

mailto:pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com

